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§ 39
Skrivelse om bergbanan
- skrivelse från Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och
Feministiskt initiativ, som sitt ersättaryttrande

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler att Centerpartiet,
Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet ansluter till skrivelsen.
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att Sverigedemokraterna
ansluter till skrivelsen.
Tjänstgörande ordförande Salar Rashid (S) yrkar att skrivelsen
skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall
därtill.

Bilaga
Skrivelse,Skärholmens stadsdelsnämnd.



D StockholmsV stad
Skärholmens stadsdelsnämnd Protokoll nr 9/2021

Sida 74 (77)
2021-09-23

Bilaga, skrivelse Skärholmens stadsdelsnämnd

Skrivelse till stadsdelsnämnden i Skärholmen
Bergbanan - Skärholmens "eviga problem"
Vi vill uppmärksamma ett återkommande problem som fortfarande
inte är löst.
Ett återkommande problem med att ersättningsbussarna för
bergbanan i Skärholmen uteblir eller inte kommer i tid. Vi har under
fler tillfällen tillkännagett ett önskemål att dubbla bussar ska vara i
trafik - i och med att Bergbanan funktion inte är tillförlitlig och
oförutsägbar. Under denna sommar har bergbanan varit ur funktion
vid många tillfällen. Skylt har satts upp på Ekholmsvägen och folk
har stått under oskäligt lång tid och väntat på bussen. Vi har lagt
flera i skrivelser inom ämnet och framhållit bergbanans betydelse
och värde för boende och besökare till Skärholmshöjden samt
vikten av att upprätthålla möjligheten att ta sig upp och ner från
platsen för alla grupper. Vikten av att upprätthålla platsens
attraktivitet måste vara gällande. Ersättningstrafiken måste
fortfarande lösa frågor om trängsel, köbildning och överfulla bussar
som under pandemin inte är godtagbara om riskerna för
smittspridning av Covid-19 ökar igen.
När trafikkontoret har kontaktats så meddelar de att bussar är på
väg, men trots det kan det ta flera timmar innan de kommer fram.
Det är inte acceptabelt att äldre medborgare eller andra med
svårigheter att ta sig upp ska behöva vänta i flera timmar för att
kommahem.
Vid vissa tillfällen har bussarna inte dykt upp alls pga reparation
men skylten stod kvar. Snart sätter ny-byggnationen igång av
bergbanan, då kommer det vara viktigt att ersättningsbussarna
kommer i tid. Trafikkontoret ansvarar tillsammans med
Skärholmens stadsdelsförvaltning över projektet.
Förslag till beslut:
Att stadsdelsförvaltningen arbetar för en tillräcklig turtäthet av
ersättningsbussar när bergbanan är ur funktion
Att stadsdelsförvaltningen arbetar med att korta väntetiderna
Att stadsförvaltningen återigen skickar en hemställan till
trafiknämnden att påskynda ombyggnationen av bergbanan i
Skärholmen.
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